
UCHWAŁA NR XXXIV/207/2021
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r poz.713 ze zm.) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz.305 ), 

Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę - 2.471.013,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę - 2.471.013,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/173/2020 z dnia 30 listopada 2020 roku Rady 
Miejskiej Mieroszowa w sprawie budżetu Gminy na 2021 rok " Plan wydatków majątkowych na 2021 rok", który 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Uaktualnia się "Plan realizacji zadań z zakresu Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 rok", 
który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Planowane dochody 38.713.843,66 

- Planowane dochody bieżące 33.486.445,66 

- Planowane dochody majątkowe 5.227.398,00 

- Planowane wydatki ogółem 48.155.238,57 

- Planowane wydatki bieżące 32.361.462,67 

- Planowane wydatki majątkowe 15.793.775,90 

- Planowany deficyt - 9.441.394,91 

- Planowane przychody 11.225.424,70 

- Planowane rozchody 1 784 029,79

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: ZXPAZ-QWEHZ-JSVKB-EOYST-SGROF. Uchwalony Strona 1



Zał.Nr 1

Zestawienie zmian planowanych dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 299 967,00 2 457 683,00 10 757 650,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 2 457 683,00 2 457 683,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 2 457 683,00 2 457 683,00

852 Pomoc społeczna 903 749,00 1 800,00 905 549,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

25 900,00 -3 900,00 22 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 900,00 -3 900,00 22 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00 5 700,00 7 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 5 700,00 5 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 11 530,00 11 530,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 11 530,00 11 530,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 11 530,00 11 530,00

Razem: 36 242 830,66 2 471 013,00 38 713 843,66

BeSTia Strona 1 z 1

Id: ZXPAZ-QWEHZ-JSVKB-EOYST-SGROF. Uchwalony Strona 1



Zał.2.

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 250 272,90 1 704 112,00 8 954 384,90

60016 Drogi publiczne gminne 6 900 272,90 1 704 112,00 8 604 384,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 078 874,90 1 704 112,00 7 782 986,90

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 664 910,00 130 000,00 3 794 910,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 417 502,00 130 000,00 1 547 502,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 091 400,00 130 000,00 1 221 400,00

750 Administracja publiczna 4 551 213,39 29 456,00 4 580 669,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 128 376,00 34 456,00 4 162 832,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 5 000,00 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 065 000,00 -5 544,00 2 059 456,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 35 000,00 220 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 107 955,39 -5 000,00 102 955,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 835,39 -5 000,00 21 835,39

801 Oświata i wychowanie 9 024 624,00 13 000,00 9 037 624,00

80101 Szkoły podstawowe 6 273 632,00 13 000,00 6 286 632,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00

852 Pomoc społeczna 2 248 044,00 1 800,00 2 249 844,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

25 900,00 -3 900,00 22 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 900,00 -3 900,00 22 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 900 000,00 -5 000,00 895 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 000,00 -5 000,00 44 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 975,00 10 700,00 16 675,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 975,00 10 700,00 16 675,00

85295 Pozostała działalność 169 667,00 0,00 169 667,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 486,00 -4 486,00 14 000,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 216,20 -616,20 1 600,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 35 298,00 -21 198,00 14 100,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: ZXPAZ-QWEHZ-JSVKB-EOYST-SGROF. Uchwalony Strona 1



4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 904,80 -559,80 3 345,00

4307 Zakup usług pozostałych 22 200,00 26 860,00 49 060,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 5 544,00 5 544,00

85395 Pozostała działalność 0,00 5 544,00 5 544,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 455,00 4 455,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 953,00 953,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 136,00 136,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 433 227,00 11 530,00 444 757,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 70 000,00 11 530,00 81 530,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 14 000,00 11 530,00 25 530,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 028 780,99 550 000,00 5 578 780,99

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 530 000,00 550 000,00 1 080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 550 000,00 550 000,00

926 Kultura fizyczna 1 352 121,00 25 571,00 1 377 692,00

92601 Obiekty sportowe 1 245 721,00 25 571,00 1 271 292,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 245 721,00 25 571,00 1 271 292,00

Razem: 45 684 225,57 2 471 013,00 48 155 238,57

BeSTia Strona 2 z 2

Id: ZXPAZ-QWEHZ-JSVKB-EOYST-SGROF. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Zał. 3
Zestawienie zmian wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 704 112,006 078 874,90 7 782 986,90

60016 Drogi publiczne gminne 1 704 112,00 7 782 986,906 078 874,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 078 874,90 1 704 112,00 7 782 986,90

Modernizacja gruntowych dróg gminnych 0,00 100 000,00 100 000,00

Przebudowa ulicy Powstańców w Mieroszowie wraz z niezbędną  
infrastrukturą techniczną 702 000,00 - 543 571,00 158 429,00

Wykonanie nowych elementów mostu w Unisławiu Śląskim dz. nr ewid.  
308

400 848,00 90 000,00 490 848,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznych w Sokołowsku 0,00 2 057 683,00 2 057 683,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 130 000,001 541 400,00 1 671 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 000,00 1 321 400,001 191 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 091 400,00 130 000,00 1 221 400,00

Modernizacja budynku przy ul.Żeromskiego 30 w Mieroszowie 130 000,00 130 000,00 260 000,00

750 Administracja publiczna 35 000,00185 000,00 220 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 220 000,00185 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 35 000,00 220 000,00

Wdrożenie platformy danych przestrzennych w Urzędzie Miejskim w  
Mieroszowie 0,00 35 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 000,000,00 13 000,00

80101 Szkoły podstawowe 13 000,00 13 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.Remont obiektów  
sportowych na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im.Janusza  
Korczaka w Sokołowsku

0,00 13 000,00 13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 550 000,001 380 097,00 1 930 097,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 550 000,00 580 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 550 000,00 550 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej w Nowym Siodle 0,00 550 000,00 550 000,00

926 Kultura fizyczna 25 571,001 245 721,00 1 271 292,00

92601 Obiekty sportowe 25 571,00 1 271 292,001 245 721,00

Id: ZXPAZ-QWEHZ-JSVKB-EOYST-SGROF. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 245 721,00 25 571,00 1 271 292,00

Rewitalizacja obiektów sportowych przy ul. Sportowej w Mieroszowie 1 245 721,00 25 571,00 1 271 292,00

13 336 092,90 15 793 775,902 457 683,00Razem

Id: ZXPAZ-QWEHZ-JSVKB-EOYST-SGROF. Uchwalony Strona 2



Plan 

  2021 r.

1 2 3 4

7 357 683,00

1.
Modernizacja chodnika przy ul.Kościelnej i Parkowej oraz przy 

ul.Pl.Niepodległości w Mieroszowie
600.60016.6050 500 000,00

2. Zagospodarowanie przestrzeni publicznych w Sokołowsku 600.60016.6050 2 057 683,00

3. Przebudowa sieci wodociągowej w Nowym Siodle 600.60016.6050 400 000,00

4.
Modernizacja budynków mieszkalnych przy ul.Niepodległości 

24 oraz Golińsk 20
700.70005.6050 800 000,00

5. Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieroszowie 754.75412.6050 2 850 000,00

6.
Zagospodarowanie terenów przy ul.Kopernika, ul.Kościelnej 

oraz Żeromskiego w Mieroszowie
926.92601.6050 750 000,00

Plan ogółem:

Załącznik Nr 4

Lp. Nazwa zadania 
Klasyfikacja

Plan realizacji zadań z zakresu Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

na 2021 rok

Id: ZXPAZ-QWEHZ-JSVKB-EOYST-SGROF. Uchwalony Strona 1



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa Nr XXXIV/207/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie zmian                             

w budżecie na 2021 rok. 

 
 
I. Zwiększenie dochodów  

o kwotę:              2.474.913,00 zł 
 

 
w dziale 758 – Różne rozliczenia                                                        2.457.683,00 zł  
 

• W związku z uzyskaniem dofinansowania z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 dla gmin  na realizację zadań p.n. 
- „ Przebudowa sieci wodociągowej w Nowym Siodle” oraz 
-„ Zagospodarowanie przestrzeni publicznych w Sokołowsku” dokonuje się 
zwiększenia dochodów gminy. 

 
 
w dziale 852 –Pomoc społeczna                                                               5.700,00 zł 

 

• W związku z zawiadomieniem Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we 
Wrocławiu FB-BP.3111.71.2021 MJ z dnia 25 marca 2021r. dot. zwiększenia 
dotacji celowej dla gmin tj. organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, 
dokonuje się zwiększenia dochodów gminy. 

 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                11.530,00 zł 
 

• W związku z zawiadomieniem Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we 
Wrocławiu KO.ZFK.3146.25.4.2021 z dnia 31 marca 2021r. dot. przyznania 
środków na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów, dokonuje się zwiększenia dochodów gminy. 

 
 
II. Zmniejszenie dochodów  
           o kwotę:                     3.900,00 zł 
 
w dziale 852 –Pomoc społeczna                                                                3.900,00 zł 

 

• W związku z zawiadomieniem Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we 
Wrocławiu FB-BP.3111.75.2021 MJ z dnia 30 marca 2021r. dot. zmniejszenia  
dotacji celowej dla gmin z przeznaczeniem na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające zasiłek stały, dokonuje się 
zmniejszenia dochodów gminy. 

 
 

 
. 

Id: ZXPAZ-QWEHZ-JSVKB-EOYST-SGROF. Uchwalony Strona 1



 
 

III. Zwiększenie wydatków bieżących 
  o kwotę:                                                                       22.774,00 zł 
 
w dziale 852 –Pomoc społeczna                                                               5.700,00 zł 

 

• W związku z zawiadomieniem Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we 
Wrocławiu FB-BP.3111.71.2021 MJ z dnia 25 marca 2021r. dot. zwiększenia 
dotacji celowej dla gmin tj. organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, 
dokonuje się zwiększenia planu finansowego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 
w dziale 853 – Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej          5.544,00 zł 
                       

• Dokonuje się zabezpieczenia środków w związku z zakończeniem realizacji 
projektu Grantowego „ E-AKTYWNI MIESZKAŃCY WOJEWÓDZTWA 
DOLNOŚLĄSKIEGO I LUBUSKIEGO”. Zgodnie z zapisami Umowy o 
dofinansowanie projektu Gmina Mieroszów odpowiadała za zrekrutowanie do 
zajęć 150 osób. 

 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                11.530,00 zł 
 

• W związku z zawiadomieniem Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we 
Wrocławiu KO.ZFK.3146.25.4.2021 z dnia 31 marca 2021r. dot. przyznania 
środków na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów, dokonuje się zwiększenia planu finansowego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

 
 
IV. Zmniejszenie wydatków bieżących 
    o kwotę:                                                                          9.444,00 zł 
 
w dziale 750 – Administracja publiczna                5.544,00 zł 
                       

• Dokonuje się zabezpieczenia środków w związku z zakończeniem realizacji 
projektu Grantowego „ E-AKTYWNI MIESZKAŃCY WOJEWÓDZTWA 
DOLNOŚLĄSKIEGO I LUBUSKIEGO”. Zgodnie z zapisami Umowy o 
dofinansowanie projektu Gmina Mieroszów odpowiadała za zrekrutowanie do 
zajęć 150 osób. 

 
w dziale 852 –Pomoc społeczna                                                                3.900,00 zł 

 

• W związku z zawiadomieniem Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we 
Wrocławiu FB-BP.3111.75.2021 MJ z dnia 30 marca 2021r. dot. zmniejszenia  
dotacji celowej dla gmin z przeznaczeniem na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające zasiłek stały, dokonuje się 
zmniejszenia wydatków OPS-jednostki realizującej zadanie. 
 

 
 

Id: ZXPAZ-QWEHZ-JSVKB-EOYST-SGROF. Uchwalony Strona 2



V. Przeniesienie wydatków bieżących  
 
w dziale 750 – Administracja publiczna                                                   5.000,00 zł 
              

• W związku z podjętą w dniu 31 marca 2021r.Uchwałą Nr XXXII/221/2021 w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Dobromierz na pomoc pogorzelcom dokonuje 
się zabezpieczenia środków celem przekazania dotacji. 
 

 
w dziale 852 –Pomoc społeczna                                                              31.860,00 zł 
 

• W związku z pismem Dyrektora OPS w Mieroszowie dokonuje się przeniesień w planie 
finansowych jednostki w celu zabezpieczenia środków na świadczenie usług 
opiekuńczych w miejscu zamieszkania w ramach programu „ Opieka 75+” oraz 
zabezpieczenia planu na realizację projektu „ Szansa na lepsze jutro II”. 

 
 
VI. Zmiany w  wydatkach majątkowych                                           2.457.683,00 zł  
  
Stosownie do wniosku Referatu Rozwoju  dokonuje się zmiany w budżecie gminy w związku 
z koniecznością zapewnienia środków na wykonanie n/w inwestycji. 
 

• „Wykonanie nowych elementów mostu w Unisławiu Śląskim dz. nr ewid. 308” 
wnioskuje się o dokonanie zwiększenia wartości zadania. Zwiększenie zostanie 
przeznaczone na planowane prace dodatkowe, które  są niezbędne dla prawidłowego 
wykonania obiektu mostowego. Prace dodatkowe będą polegały na wykonaniu nowych 
elementów konstrukcyjnych obiektu w postaci przyczółków.  
 

• „Modernizacja budynku przy ul. Żeromskiego 30 w Mieroszowie”-  
W ramach zadania planuje się wykonać dodatkowe prace związane z dostosowaniem 
części budynku jako lokale mieszkalne, środki zostaną przeznaczone na wykonanie 
instalacji elektrycznej i gazowej w częściach wspólnych budynku,  planowane roboty 
umożliwią oddanie do użytku części budynku jako lokali mieszkalnych. Planuje się 
również wykonanie przebicia otworu drzwiowego z „Akademii Misiowej” do skrzydła 
budynku dawnego gimnazjum oraz obłożenie okładziną z kamienia schodów 
wejściowych Akademii Misiowej.  

• „ Rewitalizacja obiektów sportowych przy ul. Sportowej w Mieroszowie” 
W ramach zadania obiekt sportowy zostanie doposażony o piłkochwyty oraz rzutnia do 
pchnięcia kulą. 

 
Wnioskuje się o wprowadzenie nowych zadań inwestycyjnych: 
 

• „ Zagospodarowanie przestrzeni publicznych w Sokołowsku” 
W związku z otrzymaną dotacją ze środków Rządowego funduszu Inwestycji Lokalnych 
w kwocie: 2 057 682,97 zł wnioskuje się o wprowadzenie zadania do budżetu. Zgodnie 
z wnioskiem o dofinansowanie zadanie będzie obejmowało zagospodarowanie 
przestrzeni między ul. Parkową a ul. Szkolną (skwer Kieślowskiego) obejmujące 
zagospodarowanie przestrzeni, nasadzenia zieleni, utworzenie ścieżek/chodników, 
przebudowa fragmentu drogi ul. Parkowej) budowę dwóch parkingów przy ul. Głównej 
(pętla autobusowa oraz dz. nr 72/1), przebudowę ul. Szkolnej przez utworzenie ciągu 
pieszo-jezdnego, wykonanie miejsc postojowych przy ul. Unisławskiej (dz. 100/20, 
100/, 100/23). 
 

Id: ZXPAZ-QWEHZ-JSVKB-EOYST-SGROF. Uchwalony Strona 3



 

• „ Modernizacja gruntowych dróg gminnych” 
W ramach zadania inwestycyjnego planowana jest modernizacja dróg gruntowych 
przez przeprowadzenie prac remontowych i utwardzenie ich mieszanką kamienną. 
Planuje się wykonanie dróg dojazdowych w miejscowościach Unisław Śląski, 
Kowalowa, Golińsk, Nowe Siodło.   

 
 

• „Wdrożenie platformy danych przestrzennych w Urzędzie Miejski w 
Mieroszowie” 

Inwestycja obejmować będzie zakup oraz wdrożenie oprogramowania digitalizacji 
dokumentów planistycznych w postaci planów miejscowych oraz studium 
zagospodarowania. W ramach wdrożonego oprogramowania udostępniony zostanie 
portal mapowy dla mieszkańców prezentujący dane dotyczące dokumentów 
planistycznych. Wdrożenie umożliwi automatyzację wydawania dokumentów 
planistycznych, co znaczeni usprawni i zoptymalizuję czas wykonywania w/w 
obowiązków.  

 

• „Przebudowa sieci wodociągowej w Nowym Siodle” 
W związku z otrzymaną dotacją ze środków Rządowego funduszu Inwestycji Lokalnych 
w kwocie: 400 000,00 zł, przy szacowanej wartości inwestycji ok. 550 000,00 zł 
wnioskuje się o wprowadzenie w/w zadnia do budżetu. Zgodnie z wnioskiem o 
dofinansowanie inwestycja obejmuje przebudowę sieci wodociągowej o długości 2,5 
km. w miejscowości Nowe Siodło w Gminie Mieroszów. Sieć wodociągowa jest w złym 
stanie technicznym, nowy wodociąg powstanie na terenie Nowego Siodła. Sieć będzie 
doprowadzała wodę do zbiornika głównego i tym samym zasilała miasto Mieroszów 
oraz sołectwa: Nowe Siodło, Golińsk, Kowalowa.  W ramach inwestycji, opracowany 
zostanie kompletny projekt budowlany z uzgodnieniami. Przewidziano również koszty 
ustanowienia nadzoru inwestorskiego.  

 

• „Remont obiektów sportowych na terenie Zespołu Szkolno Przedszkolnego im. 
Janusza Korczaka w Sokołowsku” 

Zadanie obejmuje wykonanie dokumentacji projektowej dla infrastruktury sportowej 
bieżni lekkoatletycznej o długości 60,00 m zaplanowanej przy Szkole Podstawowej w 
Sokołowsku wykonanie dokumentacji niezbędne jest do sporządzenia wniosku o 
dofinansowanie w ramach programu Sportowa Polska. 

 

 

 
 

Id: ZXPAZ-QWEHZ-JSVKB-EOYST-SGROF. Uchwalony Strona 4




